
 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių 

14 priedas 

 

KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„SKAITYMO SKATINIMO INICIATYVOS“ FINANSAVIMO SĄLYGOS 

 

Programos tikslas Skatinti skaitymo įgūdžių ugdymą: aktyvinti skaitymo skatinimo 

kompetencijų didinimą ir ilgalaikes iniciatyvas skaitymo skatinimo 

srityje. 

Finansuojamos 

veiklos 

 

Skaitymo skatinimo iniciatyvos. 

1. Nacionalinių skaitymo skatinimo ir propagavimo akcijų inicijavimas, 

jų tęstinumo užtikrinimas. 

2. Regionų ir vietos bendruomenių skaitymo skatinimo bei kritinio 

mąstymo, kūrybiškumo ir kitų su skaitymu susijusių įgūdžių ugdymas. 

3. Visuomenės informavimas apie skaitymą ir edukaciją, skaitymo 

prestižo gerinimas. 

4. Informacinės, šviečiamosios, reklaminės skaitymo skatinimo 

medžiagos, skirtos visuomenei, tėvams ir specialistams, rengimas ir 

leidyba. 

5. Visuomenės skaitymo aprėpties ir skaitymo skatinimo iniciatyvų 

poveikio įvertinimas. 

6. Inovatyvių skaitymo būdų  propagavimas ir skatinimas. 

Veiklų vertinimo 

prioritetai ir jų balai 

1. Projektams, siekiantiems skatinti skaityti vaikus ir jaunimą (0-15). 

2. Projektams, kuriais ugdoma gyventojų bendrakultūrinė kompetencija, 

atsižvelgiant į jų interesus (0-10). 

3. Projektams, įtraukiantiems pripažintus profesionalius Lietuvos ir 

užsienio kultūros ar meno kūrėjus (0-10). 

4. Projektams, įtraukiantiems Pietryčių Lietuvos regiono gyventojus (0-

5) 

Veiklų vertinimo 

kriterijai ir jų balai 

 

1. Projekto kultūrinė vertė (0-40). 

2. Projekto sąmatos tikslingumas ir pagrįstumas (0-10). 

3. projekto vadyba (komanda, jos kompetencija, lėšų pritraukimas, 

veiklų kalendorius) (0-10). 

Veikloms įgyvendinti 

numatoma suma 

2018 m. 

120 000 EUR 

__________________ 


